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İsteyin, Fiber Hızında Üretelim

Fiber O
ptik Kablo A

ksesuarları

SC Fiber Optik Adaptör Serisi

ÖzelliklerKullanım Yeri

•	Toplam dönüş kaybı
•	Düşük konnektör zayıflaması

•	CATV, Metro, LAN lar
•	Aktif cihaz sonlandırmaları
•	Telekomünikasyon networklerinde

SC/UPC-SM-SX 

SC/SM - DX-UPC 

SC/PC-MM-SX (OM4)

SC-MM-DX(OM4)

SC- MM - SX - (OM3)

SC- MM -DX (OM3)

SC/ APC -SM-SX

SC/APC-SM - DX

SC-MM-SX (OM2)

SC - MM - DX- (OM2

TEKNİK ÖZELLİKLER
Birim Tek Mod (SM) Çoklu Mod (MM)

Konnektör Kaybı ≤0.2 dB ≤0.2 dB

Çalışma Isı Aralığı  –40 ° C to +75 ° C

Dayanıklılık ≤0,2 dB tipik değişim, 500 eşleşme


